
PACHET COVOARE, MOCHETE SI TRAVERSE

I.D.: 49548139

Data publicarii	07.09.20	Coduri CPV	39530000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.080,00 RON - 18.080,00 RON

Descriere: PACHET COVOARE, MOCHETE SI TRAVERSE conform anuntului de publicitate nr. ADV1164511/20.08.2020, a caietului de sarcini si a ofertei depuse 1 Cover tip 1 buc 10,00 x 220,00 lei fara TVA =2.200,00 lei fara TVA 2 Cover tip 2 buc 5,00 x 350,00 lei fara TVA = 1.750,00 lei fara TVA 3 Cover tip 3 buc 4,00 x 350,00 lei fara TVA= 1.400,00 lei fara TVA 4 Cover tip 4 buc 2,00 x 420,00 lei fara TVA = 840,00 lei fara TVA 5 Cover tip 5 buc 1,00 x 250,00 lei fara TVA = 250,00 lei fara TVA 6 Cover tip 6 buc 2,00 x 380,00 lei fara TVA = 760,00 lei fara TVA 7 Mochetă tip 1 mp 100,00 x 40,00 lei fara TVA= 4.000,00 lei fara TVA 8 Mochetă tip 2 mp 80,00 x 38,00 lei fara TVA=3.040,00 lei fara TVA 9 Traversă ml 40,00 x 96,00 lei fara TVA=3.840,00 lei fara TVA VALOARE TOTALA: 18.080 LEI FARA TVA
